
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 729/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 22.04.2011
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu 
Cmentarzy  Komunalnych  w  Krakowie  na  utrzymanie,  konserwację  i  pielęgnację 
terenów  zielonych  na  cmentarzach  komunalnych,  realizację  zadań  z  zakresu 
grobownictwa wojennego na terenie Miasta Krakowa w 2011 roku oraz remont domu 
przedpogrzebowego na cmentarzu przy ul. Wspólnej w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.)* zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady  Miasta  Krakowa  w  sprawie  określenia  stawki  dotacji  przedmiotowej  dla  Zarządu 
Cmentarzy  Komunalnych  w Krakowie  na  utrzymanie,  konserwację  i  pielęgnację  terenów 
zielonych na cmentarzach komunalnych, realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego 
na terenie Miasta Krakowa w 2011 roku oraz remont domu przedpogrzebowego na cmentarzu 
przy ul. Wspólnej w Krakowie. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na utrzymanie, konserwację i pielęgnację terenów zielonych na cmentarzach 

komunalnych, realizację zadań z zakresu grobownictwa wojennego na terenie Miasta 
Krakowa 2011 roku oraz remont domu przedpogrzebowego na cmentarzu przy ul. Wspólnej 

w Krakowie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunal-
nych  w  Krakowie  na  urządzanie  i  utrzymanie  terenów  zielonych,  w  kwocie:  
70 000,00 zł.

2. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunal-
nych w Krakowie na bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gmi-
ny, w kwocie: 20 000,00 zł.

3. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunal-
nych w Krakowie na remont kwatery wojennej z lat 1914-1920 na Cmentarzu Rakowic-
kim, w kwocie: 40 000,00 zł.

4. Ustala się na 2011 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunal-
nych w Krakowie na remont domu przedpogrzebowego na cmentarzu przy ul. Wspólnej w 
Krakowie, w kwocie: 20 000,00 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011 roku.


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

